לרבות בעניינו, המתאימות וההגנה הטיפול ודרכי לקטין שנשקף סיכון אודות
שאלת הצורך בדחיפות ההתערבות והפעלת החוק.

ת /ת בוועדות לתכנון תכניות טיפול והערכה בהרכבן המורחב וכן מקיימ/משתתפ .4
התייעצויות ודיונים נוספים בהתאם לצורך ולהנחיות הממונות עליה.

ת ומנהלת את ההליכים בבית המשפט לנוער, לפי חוק הנוער )טיפול והשגחה(, /יוזמ .5
)למעט 1960-התש"ך והערכה טיפול תכניות לתכנון הועדה להמלצת בהתאם ,

במצבים חריגים שאינם סובלים דיחוי(.
סעיף /מפעיל .6 לפי חירום, אמצעי של 11ה בעניינו והשגחה(, )טיפול הנוער לחוק

קטין, לאחר קבלת אישורה של עו"ס מחוזית לפי חוק הנוער.
הנוגעים /מייעצ .7 למצבים הנוגע בכל לה ומחוצה במחלקה תפקידים לבעלי ת

בחינה וזימון המועמד בפני ועדת הבחינה תעשה על בסיס המסמכים אותם הגיש המועמד .5
עד המועד הקבוע ובהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של המועצה.

לחוק שוויון זכויות 9ו 3תיבחן העדפה למועמד עם מוגבלות בהתאם לאמור בסעיפים .6
ובתנאי שעומדים בתנאי הסף למשרה וכשירים 1998לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח

לביצוע התפקיד. מועמד אשר מבקש התאמות בהליכי קבלה לעבודה מחמת מוגבלותו,
וות דעת המעידים על הצורך. יפרט את הצורך בהתאמות ויצרף מסמכים או ח

תינתן עדיפות למועמד/ת המשתייך לאוכלוסייה הזכאית לייצוג הולם . .7
מינוי המועמד/ת יהיה בכפוף להיעדר ניגוד עניינים בין מילוי התפקיד ע"י המועמד/ת .8